COORDENADORIA DE GABINETE DO

PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA - COGAB

Of.GAB/415/2022
             Belo Horizonte, 7 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Conselheiro Mauri José Torres Duarte
Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais
Belo Horizonte-MG

Assunto: Processo SEI nº 19.16.2437.0024142/2022-08 (Favor mencionar este número de processo no e-
mail de resposta)

Excelentíssimo Senhor,

Com fundamento no artigo 67, § 1.º, da Lei Complementar n.º 34/94, encaminho a V. Ex.ª
o Ofício nº 297/2022, procedente da 2.ª Promotoria de Justiça de Defesa da Saúde da Comarca de Belo
Horizonte, solicitando-lhe a gentileza de disponibilizar os documentos nele requeridos, com vistas à instrução
dos Inquéritos Civis n.º MPMG 0024.21.001.163-1 e n.º MPMG 0024.21.001.166-4, em trâmite naquele
órgão.

Na oportunidade, renovo protestos de apreço e consideração.

      Atenciosamente,

                                                                                                          Carlos André Mariani Bittencourt
                                                                                              Procurador-Geral de Justiça
Adjunto Institucional

Documento assinado eletronicamente por CARLOS ANDRE MARIANI BITTENCOURT,
PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA ADJUNTO INSTITUCIONAL, em 15/03/2022, às
17:36, conforme art. 22, da Resolução PGJ n. 27, de 17 de dezembro de 2018.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica, informando o código verificador 2539864 e o
código CRC ED21B870.

Processo SEI: 19.16.2437.0024142/2022-08 / Documento SEI:
2539864 Gerado por: PGJMG/CGAB/COGAB

Ofício Requisitório COGAB 2539864         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 1

http://www.mpmg.mp.br/sei/processos/verifica

2539864

AVENIDA ÁLVARES CABRAL, 1690 ANDAR: 12 - Bairro SANTO AGOSTINHO - Belo Horizonte/ MG

               CEP 30170008  - www.mpmg.mp.br

Ofício Requisitório COGAB 2539864         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 2

Ofício 297/2022 (2537183)         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 3

Ofício 296/2022 (2537176)         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 4

Portaria IC 0024.21.001.166-4 (2537170)         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 5

Portaria IC 0024.21.001.166-4 (2537170)         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 6

Portaria IC 0024.21.001.163-1 (2537164)         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 7

Portaria IC 0024.21.001.163-1 (2537164)         SEI 19.16.2437.0024142/2022-08 / pg. 8

	Ofício Requisitório COGAB 2539864
	Ofício 297/2022 (2537183)
	Ofício 296/2022 (2537176)
	Portaria IC 0024.21.001.166-4 (2537170)
	Portaria IC 0024.21.001.163-1 (2537164)

		2022-03-21T19:29:15-0300
	CARLOS ANDRE MARIANI BITTENCOURT:094200